
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Marizopolis - PB, 14 de Dezembro de 2022. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00025/2022, que objetiva: Totem 

personalizado para reconhecimento facial 47cm largura, 1m e 17cm altura e 0,70cm comprimento de 

ACM, destinados para o controle da frequência dos alunos de toda rede municipal auxiliando no 

preenchimento do diário online, informação para o modulo de alimentação escolar e estatísticas 

precisa e diária de alunos na escola; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos 

correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

- REDE NET COMERCIO, SERVICOS DE TECNOLOGIA LIMITADA–ME – ME. 

14.968.974/0001-78 

Valor: R$ 14.700,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

LUCAS GONÇALVES BRAGA 

Prefeito 

Impresso por convidado em 25/07/2023 16:54. Validação: F8A2.8B67.6FEB.9D02.15EF.5809.99AB.B0F2. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 120234/22. Data: 27/12/2022 12:14. Responsável: Carlos A. L. Sarmento.

2

2


